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Nowa, 2-rzędowa złączka instalacyjna 
z dźwigniami z serii 221przyda się na pewno 
każdemu elektrykowi! Idealnie sprawdzi się 
w rozdzielnicach budynkowych, sterowaniu 
roletami, w rozdzielaczach CO, oprawach 
oświetleniowych w sufitach podwieszanych, 
systemach alarmowych oraz oświetleniu 
LED. Nadaje się również do oprzewodowania 
wewnątrz urządzeń. Jej największą zaletą jest 
to, że do połączenia dziesięciu przewodów na 
tym samym potencjale nie są już wymagane 

żadne mostki. W rezultacie nie tracimy zaci-
sków na mostkowanie. Ponadto dzięki kom-
paktowej, 2-rzędowej konstrukcji złączka nie 
zajmuje dużo miejsca.

Odpowiedni adapter  
do każdego zastosowania
2-rzędowa złączka instalacyjna z dźwigniami 
z serii 221 może być spontanicznie zastosowa-
na podczas rutynowych prac instalatorskich 
lub w sposób przemyślany wykorzystana już 

we wstępnie oprzewodowanym układzie. 
Wraz z nową złączką dostępna jest również 
szeroka gama akcesoriów montażowych. 
Należą do nich adaptery do montażu na 
płycie za pomocą wkrętów lub stopek zatrza-
skowych oraz na szynach TS 35 lub TS 15 za 
pomocą stopek montażowych. Adaptery są 
idealnie wyprofilowane pod kształt złączki, 
przez co gwarantują stabilne mocowanie. 
Dzięki nim oprzewodowanie złączek staje się 
bardziej komfortowe. Adaptery są dostępne 

Rodzina 221 wciąż się powiększa!

Złączka instalacyjna WAGO z dźwigniami z serii 221 – teraz w wersji 10-przewo-
dowej. Otwórz dźwignię, wsuń przewód i gotowe! Tak proste jest łączenie prze-
wodów za pomocą złączek instalacyjnych z dźwigniami z serii 221. Ta dobrze 
znana rodzina złączek instalacyjnych WAGO właśnie się powiększyła! Dzięki 
nowej, 2-rzędowej złączce instalacyjnej z dźwigniami z serii 221 można intu-
icyjnie i bez użycia narzędzi połączyć ze sobą do dziesięciu przewodów na tym 
samym potencjale. 



artykuł firmowy

Praktyczna Szkoła Budowania 171

w kolorach: jasnoszarym, niebieskim i ciemno-
szaro-żółtym. 

10-przewodowa złączka w wersji Ex 
oraz Green Range
2-rzędowa złączka instalacyjna z dźwigniami 
z serii 221 jest dostępna w trzech wariantach. 
Oferujemy wersję klasyczną z pomarańczowy-
mi dźwigniami (nr kat.: 221-420), a także wer-
sję Ex z jasnoszarymi dźwigniami (nr kat.: 221-

490) do zastosowań w obszarach zagrożonych 
wybuchem. Dodatkowo dla wszystkich, którzy 
chcą spełniać wymagania w zakresie zrówno-
ważonego rozwoju, przygotowaliśmy wersję 
Green Range (nr kat.: 221-430) z zielonymi 
dźwigniami. 

Wszystkie trzy warianty 10-przewodowej 
złączki mają te same parametry techniczne 
i spełniają wymagania tych samych norm, co 
standardowe 2-, 3-, i 5-przewodowe złączki 

instalacyjne z dźwigniami z serii 221. Nowe 
złączki nadają się do przewodów linkowych 
od 0,14 do 4 mm² oraz jednodrutowych od 
0,2 do 4 mm². Więcej informacji: www.wago.
com/pl/zlaczki-10-przewodowe-221 
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